様式第三号の二（第四条の二関係）

２ １ ０

※ ※

確認欄

※

所 在 地

氏 名

（法人にあっては、代表者の氏名）

主たる事務所の

郵 便 番 号 （　　　　）

申請者 商 号 又 は 名 称

主たる事務所の
所    在    地

（フリガナ）
商号又は名称

（フリガナ）
代 表 者 氏 名

電 話 番 号 （　　　　）　　　　－

(　　）

変更に係る事項 変 更 後 変 更 前 変 更 年 月 日

受付番号 受付年月日 申請時の免許証番号

ファクシミリ番号 （　　　　）　　　　－

北海道知事　殿

（Ａ４）

宅地建物取引業者免許証書換え交付申請書

年 月 日

　宅地建物取引業者免許証の記載事項に下記のとおり変更を生じましたので、宅地建物

取引業法施行規則第４条の２の規定により、宅地建物取引業者免許証の書換え交付を申請

　 します。